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 بسم الله الرحمن الرحیم
دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، مقطع تابناک 
رهایی ملت مسلمان و قهرمان ایران از یوغ 

های مدیدی آزادی این  شاهانی است که سال ستم
های  ملت را به بند کشیده و ضمن غارت سرمایه

اقتصادی کشور، هویت اجتماعی و تاریخی این مرز و 
بوم را با همدستی بیگانگان مضمحل ساخته و به 
فراموشی سپرده بودند. دهه فجر نمادی از همبستگی 
و اراده مردم ایران برای دستیابی به آزادی و استقلال 
است. این ایام یادآور بازگشت امام خمینی )ره( به 

ها تبعید و همچنین پیروزی انقلاب  وطن پس از مدت
اسلامی است. در این دوره، مردم با ایستادگی و 
اتحاد، رژیم پهلوی را سرنگون کردند و به تأسیس 

 جمهوری اسلامی ایران دست یافتند.
جمعیت رزمنده مدافع انقلاب اسلامی در استان فارس 
در آستانه چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند 

های  آرمان انقلاب اسلامی، ضمن تجدید میثاق با
رفیع حضرت امام خمینی )ره( و پیروی از منویات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه ای 
مدظله العالی فرا رسیدن ایام ا... دهه مبارک فجر را 
بر همگان تبریک عرض نموده و ضمن گرامیداشت 

جانبه  یاد و خاطره آن دوران سراسر نور، آمادگی همه
خود را جهت نیل به اهداف مقدس انقلاب اسلامی و 
حرکت جدی در راستای اجرای تدابیر مقام عظمای 

ای  با عزم ملی و  ولایت حضرت آیت ا... خامنه
مدیریت جهادی و همچنین کمک به مسئولان نظام 
جهت رفع مسائل و موضوعات علمی، فرهنگی، 

 دارد. و.... کشور اعلام می اقتصادی
دبیر جمعیت رزمنده مدافع  -جابر مهدی یار

 انقلاب اسلامی در استان فارس

پیام جمعیت رزمنده مدافع انقلاب اسلامی در استان فارس به 
 مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
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امسال در حالی بزرگداشت چهل و ششششمشیشن 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایشران را بشه 

ای از سر جهل و یشا  نشینیم که عده جشن می
اند که آنچشه  وادادگی هنوز به این نتیجه نرسیده

در این کشور اتفاق افتاد، نفشی دو  ۷۵در بهمن 
ریزی  پایه ۷۵ای بود که بنیان آن از قرن  اندیشه

شد و هر دو در دو قالب متفاوت هدفی جز نفشی 
دین و یا به حاشیه راندن دین در عرصه زندگشی 

 بشر نداشتند.
طلبد جهت تبیین افکار به بررسی تاریخی  لذا می
ریزی این دو مکتب بششری بشه صشورت  طرح

اجمالی پرداخته و به این درک برسیم که چرا از 
آغاز پیروزی انقلاب هر دو تفکر غالب بر دنیای 

 امروز، به دشمنی این انقلاب کمر بستند.
جان لاک فیلسشوف انشگشلشیشسشی،  ۷۵در قرن 
ی عدم دسترسی به حاق حقیقت )حضرت  مسئله

عیسی مسیح( و جدایی کلیسا از دولت را مطشرح 
کرد و با ترسیم مدلی که امروزه آن را لیبرالیسم 

شناسیم، توانست به ابرقدرت شدن انگلستان  می
کمک شایانی بکند و آمریکا را بیش از صد سال، 
تحت سیطره خود در آورده و به دیشگشر نشقشا  

سال بشر  ۰۲۲جهان نفوذ کند. مکتب لیبرالیسم،
، مشکشتشب ۷۱دنیا حاکم شد تا این که در قرن 

سیاسی دیگری تحت عنوان مارکسیسم ظشهشور 
کرد و کارل مارکس و فریدریش انشگشلشس در 

داری، بشه نشقشد  مانیفست کمونیست و سرمایه
داری پرداختند و با پیشنهاد یک جامشعشه  سرمایه

بدون طبقاتی و مالکیت خصوصی به ترویج یک 
 نظام سیاسی، اجتماعی جدید پرداختند.

تفاوت میان مارکسیسم و لیبرالیسم در بشحش  
مارکسیسم اساساً همه   تعقل ایمانی، آنجاست که

دانست و مشارکشس خشود را  چیز را از ماده می
دانست و به نفی وجود خشداونشد  ماتریالیسم می

پرداخت و توماس جفرسون لیبرال نیز که از  می
بنیانگذاران لیبرالیسم در آمریکا و از نویسندگشان 

آمریکاسشت، اعشتشقشاد  ۷۵۵۱اعلامیه استقلال 
کند که همسایه مشن  داشت برای من فرقی نمی

 بیست خدا داشته باشد یا یک خدا.
عالم معنا و دین در نگاه مارکسیسم اساساً وجود 
نداشت و در لیبرالیسم دین یک فریضه فشردی 
است و در اجتماع و سیاست کارایی ندارد. ایشن 
دو مکتب بعد از جنگ جهانی دوم جهان را بشه 
دو قسمت تقسیم کرده و اتحاد جماهیر ششوروی 
سوسیالیستی و متحدانش به عنوان بلوک ششرق 
به نمایندگی از مکتب مارکسیسم و ایالت متحده 
آمریکا و متحدانش بلوک غرب را به نمایندگشی 

 داری و لیبرالیسم تشکیل دادند. از نظام سرمایه
ای جز این دو سرکوب یا مورد هجمه  هر اندیشه
 ۷۱۵۱گرفت. تا با انفجار نوری در سال  قرار می

میلادی انقلابی به رهبری یک عالم و مجتشهشد 
دینی در ایران با شعار نه شرقشی نشه غشربشی، 

سشالشه  ۰۲۲جمهوری اسلامی رخ داد و سیطره 
ساله مارکسیسم را به چشالشش  ۷۲۲لیبرالیسم و

کشید و زیر سؤال برد. چرا که این نظام برخلاف 
دو اندیشه حاکم بر جهان معتقد هست دیشن و 

ی نیازهشای بششریشت را  تواند همه شریعت می
 جواب دهد.

از سیاست و فرهنگ و اقشتشصشاد تشا مسشائشل 
اجتماعی و فردی را دین اسلام در دل خود جای 
داده و راه سومی در دنیا مطرح شد تحت عنوان 

 اسلام سیاسی.
 ها با این نظام شروع شد.  از اینجا بود که دشمنی

 رو ... ادامه مطلب در ستون روبه

های  دستاوردهای ملی و فراملی ایران در دهه
بعد از انقلاب بسیار مهم و بی شمار است، اما 

گفته شده و به ثبت رسیده است. در این  کمتر 
مجال به مناسبت سالروز پیشروزی انشقشلاب و 
دهه فجر که همانا فجر و پیروزی انقلابشیشون 
است به بیان برخی از دستاوردهشای عشظشیشم 

 پردازم: سال اخیر می ۶۱کشورمان در 
المشلشلشی ایشران  طبق سند خبرگزاری بین -۷

تشریشن  اینترنشنال انگلشیشس) )ایشران( از ا مشن
 . کشورهای جهان است

 نیروی دریایی پرقدرت جهان است. ۶ایران جزء -۰
هشای  ایران جزء چند کشور سازنده نشاوششکشن -۰

 پیما در جهان است. اقیانوس
تشیشرانشداز  ایران سازنشده و طشرحاح سشلاح تشک -۶

 قدرتمند جهان به نام )باهر( است. 
ایران جزء چند کشور سازنده جت جنگشنشده در  -۷

 باشد )جت کوثر( جهان می
ایران دومین کشور جهان در زمیشنشه سشاخشت  -۱

هواپیمای خورشیدی استرا تژی ارتفاع بالا بشعشد از 
 آمریکا است.

کننده موجشود زنشده  ایران ششمین کشور پرتاب -۵
 به فضاست.

ایران بزرگترین شکارچشی پشهشبشادهشای فشوق  -8
 باشد. پیشرفته جاسوسی جهان می

 یران قطب پزشکی خاورمیانه است.  -۱
ایران چهارمین کشور جهان در زمینه علم نانو  -۷۲
 باشد. می
ایران سشومشیشن کششور جشهشان در زمشیشنشه  -۷۷

 های بنیادی است. سلول
۷ ایران دارای سومین مرکز پیوند عضشو بشرتشر  -۰

اش بیمشارسشتشان نشمشازی ششیشراز  جهان که نمونه
 باشد. می
۷ ایران تنهشا کششور سشازنشده داروی )ان جشی  -۰

های دیابتشی و )آیشمدشود( یشا  پارس ( در زمینه زخم
 کننده بیماری ایدز در جهان است. همان کنترل

ترین کشور جهان در زمینه رشد و  ایران سریع -۷۶
 نوآوری است.

ایران دارای دومین ارتش قدرتمند سایبری در  -۷۷
 باشد. جهان طبق سند نشریه اکونومیست می

ایران بزرگترین تولیدکننده متانول در جشهشان  -۷۱
 باشد. می
ایران پنجمین تولیدکننده کاغذ از سشنشگ در  -۷۵

 باشد. جهان می
ایران تنها کشور سازنده دسشتشگشاه جشراحشی  -۷8

 الکتریکی فرکانس بالا در جهان است. 
صادرکننده برتر جهان در بیشن  ۰۵ایران جزء  -۷۱

کشور طبق گزارش بخش اقتصادی سازمشان  ۰۰۵
 باشد. سیاست اقتصادی جهان می

ایششران دومششیششن کشششور سششازنششده دسششتششگششاه  -۰۲
 دهنده خطی پرتودهنده در جهان است. شتاب
جهان در  ۷8ایران رتبه اول خاورمیانه و رتبه  -۰۷

 باشد. زمینه پرورش آبزیان می
آوری  کشور جهان در زمینه فشن ۷ایران جزء  -۰۰

 باشد.  ، یعنی لیزر می ۰۷برتر قرن
۰ ایران پرسرعت ترین کشور جهان در زمیشنشه  -۰

رشد شاخص توسعشه انسشانشی بشر اسشاس جشدول 
 باشد. سازمان ملل می

ترین کشورهشای جشهشان در  ایران از پیشرفته -۰۶
 زمینه ناباروری است.

کشور جهان در زمیشنشه دانشش ۷۷ایران جزء  -۰۷
 های بنیادین است. سلول
۰ ایران بالاترین نرخ رشد پذیرش دانششجشوی  -۱

خارجی در جهان طبق گزارش سازمان یشونسشکشو 
 است. 
ای ایران یک نوع جشلشبشک  دانشمندان هسته -۰۵

اندکه هر گرم از آن را کشورهای خارج  کشت کرده
هشزار  ۰۱۲خرند،یعنی کیلویی حشدود دلار می ۰۱۲

دلار به دلار امروز حساب کنید ببینید کیلویی چنشد 
 شود؟ میلیاردتومان می

ایران نخستین کشور در زمینه مبارزه با  -۰8
مواد مخشدر در خشاک خشود طشبشق گشزارش 

 باشد. سازمان ملل می
تشریشن و  تریشن، مشقشاوم آورده ایران تاب -۰۱

ترین و  ترین کشور جهان در زیر سنگین بالنده
 های جهان است. ترین تحریم گسترده

ایران بزرگترین تولیدکننده و بزرگتریشن  -۰۲
تجمحشعشات گسشتشرده جشهشانشی در زمشیشنشه 

 باشد.  ها و اربعین می راهپیمایی
ایران تنها کششور جشهشان کشه ششکشل  -۰۷

حکومت آن از طریق انتخشابشات مششخشص ششده 
به جمهوری اسلامی که خیلی کششورهشا  ۱8۹رأی

 این مددلی نبوده و نیست. 
کشششور جششهششان در زمششیششنششه  ۷۰ایششران جششزء  -۰۰

اش از ایشران  دندانپزشکی است که آمریکا فاصشلشه
خیلی پایین است، یعنی اصلاً قابل مقایسه نیسشت  

 ها... دندان گویند کشور بی به آمریکا می
 ۱۷۹ایران جزء کشورهایی است که بیشش از  -۰۰

کشنشد.  از داروهای مصرفی را خودش تشولشیشد مشی
گویند کمبود دارو داریم آن جزء همین  ها می بعضی
 باشد. ها می۷۹
۰ ایران سیزدهمین کشور قدرت برتر سیشاسشی  -۶

نظشامشی و اقشتشصشادی طشبشق گشزارش روزنشامشه 
 ایندیپندنت انگلستان است.

۰ ترین کشور دنیا در زمینه رششد  ایران پرشتاب -۷
باششد.  امید به زندگی طبق جدول سازمان ملل می

ها مشدام د م از  این خیلی مهم است پس چرا بعضی
 زنند و چرا اینقدر انرژی منفی دارند! ناامیدی می

ای کشه داریشم هسشت و  به خاطر ضشعشر رسشانشه
هایی در کار است که جهاد تبشیشیشن ششکشل  دست

نگیرد. اما رهبر عزیز انقلاب چهار ویشژگشی بشرای 
 فرمایندکه عبارت است از: جهاد تبیین مطرح می

 فریضه است.-۷
 قطعی است. -۰
 فوری است. -۰
 عینی است یعنی کفایی نیست.-۶

بنابراین شایسته است به این مهم بپردازیشم و اگشر 
کنیم جانب انصاف را داشته بشاششیشم و از  انتقاد می

ها و امتیازات مثبت انقشلاب مشردم ایشران در  خوبی
 ها سال اخیر هم بگوییم. ده

 به مناسبت چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب مردمی ایران؛
 ساله انقلاب اسلامی ایران ۶۴برخی دستاوردهای 

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

انقلاب اسلامی ایران و 
افول لیبرالیسم و 

 مارکسیسم
 صمد افتاده

هایی که دین را به حاشیه برده بودند و  لیبرال
دیدنشد و  آن را صرفاً یک موضوع فردی می

هشا  هایی که دین را افیون تشوده مارکسیست
روی رهبر و مشلشتشی قشرار  دانستند، روبه می

گرفتند که معتقدند اسلام دین سیاست هست 
ها طرح و برنامه دارد و بیش  و در تمام عرصه

درصد واجدین شرایط به آن رأی داده  ۱8از 
 و مورد قبول این ملت قرار گرفته بود.
کند که چرا  باتوجه به این گاهی انسان تعجب می

منشدنشد  ای در گوشه و کنار این کشور علاقه عده

دوباره متحجرانه تحت سلطه دو تفکر مشطشرود 
 قرار بگیریم.

نمایند اخشتشلاف  و جالبتر آن که در جامعه القا می
ما با غرب و در رأس آنها آمریکا بر سشر انشرژی 

های اول  ای یا موشک هست؟! مگر توطئه هسته
ای بود کشه مشا  انقلاب، جنگ تحمیلی، در زمانه

 دسترسی به این دو قدرت داشتیم؟
قطعاً اختلاف بر سشر ایشن مشوضشوع نشبشوده 
ونیست.بلکه ترس غرب برسر فراگیری الگویی از 
نوع سوم هست که اگر در جهان اسلام و دنیشای 
مسیحیت جا بیفتد، قطعاً حاکمیت آنان در دنشیشا 
دچار خدشه شده و دوران استثشمشار و چشپشاول 

اندیشانه  المللی به پایان خواهد رسید. لذا ساده بین
هست که تصور کنیم با کوتاه آمدن در مقابل این 
ابر جنایتکاران تاریخ بشری  اجازه رشد و توسعشه 
به ما داده خواهد شد. و یا آنان به کمتر از برچیده 

 شدن اسلام انقلابی رضایت خواهند داد!!
گیری از اندیشه  هرچند که به یاری خداوند و بهره

دانشمندان و نخبگان داخلی هر سشال ششاهشد 
هایی از عشلشوم هسشتشیشم و  شکوفایی در حوزه

رویم تا دنیای غرب را وادار به تسشلشیشم در  می
مقابل قدرت اسلام و ملت ایران نمشایشیشم. امشا 
هشیاری و روشنگری و تبیین حقایق بشر هشمشه 

 فرض و واجب هست. والسلام.

 ادامه مطلب انقلاب اسلامی ایران و افول لیبرالیسم و مارکسیسم
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به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون 
جلسه ای بین شهردار، معاون فنی و عمرانی 
شهرداری، رئیس کمیسیون عمران شورای 
اسلامی شهر با معاون توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص ساماندهی 
ورودی شهر )میدان جلوی دانشگاه آزاد 

اسلامی( برگزار شد. در این جلسه در خصوص 
تملک برخی از املاک مورد مسیر متعلق به 
دانشگاه آزاد اسلامی توافقاتی صورت گرفت. 
گفتنی است که در روز های گذشته طی سفر 
شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون 
به تهران و نیز تلاش های نماینده مردم شریر 
شهرستان های کازرون 
و کوهچنار در مجلس 
شورای اسلامی شهر در 
خصوص تخصیص 
اعتبار جهت بهسازی 
ورودی شهر پیگیری و 
اقدامات خوبی صورت 
گرفته که انشاالله در 
صورت تایید نهایی به 
اطلاع مردم شریر 
شهر کازرون خواهد 

 رسید. 

 
 

تلاش واحد تاسیسات شهرداری کازرون جهت تعویض و نصب علائم ترافیکی جدید)پشایشه چشراغ 
 راهنمایی و رانندگی( چهارراه بانک ملی با نظارت مستقیم معاون خدمات شهری شهرداری 

 خدمت به وقت نیمه شب 

همکاری دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با 
 شهرداری در خصوص ساماندهی ورودی شهر 

به گزارش روابط عمومی 
شهرداری کازرون همزمان با 
چهل و ششمین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، پرچم 
جمهوری اسلامی ایران با حضور 
شهردار، اعضای شورای اسلامی 
شهر، امام جمعه، معاون استاندار و 
فرماندار ویژه شهرستان، اعضای 
شورای اداری شهرستان ، فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
شهرستان و جمعی از شهروندان و 
پرسنل شهرداری در ارتفاع چهل 
متری میدان بعثت به اهتزاز 

 درآمد. 

 
فضاسازی سطح شهر به مناسبت ایام الله 

 دهه ی مبارک فجر و اعیاد شعبانیه 

متری  ۶٠اهتزاز پرچم 
جمهوری اسلامی ایران 

 در میدان بعثت 

 اخبار شهرداری کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

  ۰۱مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲۱۷۵برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲۷

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی کریمی فرزند 

و شماره ملی  ۷۱۰۲۱سیر اله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۰۷۰۱۲۲۷۷۲۱

متر مربع قسمتی از  ۷۲۲۷۷۲زمین زراعتی به مساحت 
فارس شهرستان  ۷۱اصلی واقع در بخش  8پلاک 

اقلید سرحد چهاردانگه روستای مهجان که جهت آن 
اصلی منظور گردیده مالکیت  8فرعی از  ۷۱۷پلاک 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا مالکیت و انتقال 
ملک از مالک رسمی خریداری از مع الواسطه از 

قمرتاج عطاپور قشقایی به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۷۷

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۷۰۷۷برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲۵  ۲۰

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای عزیزقلی رضائی 

و شماره ملی  ۰فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  ۰۷۰۱۵۵۰۷۷۷

متر مربع  ۷۱۱۰۷قطعه زمین زراعتی به مساحت 
فارس  ۷۱اصلی واقع در بخش  ۶۰قسمتی از پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مشهور به سیاه 
اصلی  ۶۰فرعی از  ۵زمین که جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
 ۶۰  ۱  ۰۵مورخ  ۷۵۷۶8تقاضا  موضوع سند شماره 

شیراز به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی  8دفتر 
 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۷۷فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

به گزارش زینب اسدزاده خبرنگار شهرسبز) مهدی زارع 
بازرس اداره ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش استان 
فارس ضمن بازرسی سرزده از مدارس مختلر کازرون 

های تحصیلی ابتدایی و متوسطه، دخترانه و  در دوره
پسرانه، و همچنین دولتی و غیردولتی، عملکرد مدیران 

 و کادر آموزشی این مدارس را بررسی کرد.
در این بازدید که مسئولین بازرسی، حراست و روابط 
عمومی آموزش و پرورش کازرون، بازرس ویژه اداره 
کل فارس را همراهی کردند) وی با بیان نکات و 

هایی جهت انجام هرچه بهتر وظایر عوامل  راهنمایی
اجرایی در مدارس، دفاتری همچون انضباطی، مالی و 
دفتر رسید مدارک را نیز مورد بازبینی و بررسی قرار داد. 
سپس جلسه آموزشی مدیران مدارس کازرون با حضور 

این بازرس و پیرامون مقررات انضباطی، مالی و اجرایی 
در سالن کانون فرهنگی تربیتی شهید عسکری کازرون 

 با حضور مدیران تمامی مقاطع تحصیلی برگزار شد.
در ابتدای این نشست امیرحسین جمشیدی معاون 
مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون با تاکید بر 
لزوم نظارت به جهت اصلاح و تسریع در سلامت 
پیشرفت امور گفت: حضور کارشناسان و بازرسان 
باتجربه و متخصص، در بهبود عملکرد مجموعه تعلیم و 
تربیت نقش بسزایی دارد. وی در ادامه ضمن 

داشت دهه مبارک فجر، به برگزاری این  گرامی
آموزان تاکید کرد  مراسمات با حضور اولیا در کنار دانش

و تصریح کرد: از کارشناسان حوزه های مختلر 
آموزان، اولیا و  اجتماعی جهت آگاهی بخشی دانش

فرهنگیان در مدرسه استفاده شود. همچنین با برگزاری 
آموزش خانواده، اولیا را نسبت به مسائل پیرامون دانش 

 مند کنیم. آموزان آگاه و دغدغه
در ادامه مهدی زارع بازرس ویژه اداره ارزیابی عملکرد 

کل آموزش و پرورش فارس در این گردهمایی با  اداره
تاکید بر شعار هر مدیر، یک بازرس) به تشریح آن 
پرداخت و اظهار کرد: مدیران مدارس ما نباید منتظر 
حضور بازرس باشند، بلکه هرکدام از ایشان به عنوان 

توانند  یک بازرس در مدرسه خود خواهند بود و می
مدرسه خود را به بهترین شکل ممکن از لحاظ قوانین و 

 مقررات انضباطی، مالی و اجرایی مدیریت کنند.
بازرس اداره کل آموزش و پرورش استان فارس ضمن 

های لازم مدیریتی و  تبیین قوانین و دستورالعمل
ها، تاکید  معاونت مالی، اجرایی و پرورشی آموزشگاه

کرد: یک مدیر  علاوه بر اینکه متعهد و متخصص 

است) باید خود، قانون را کاملا رعایت کند و الگویی در 
قانون پذیری و اجرای قانون باشد و در این راستا در 
مدرسه خود تمامی جوانب را در نظر بگیرد. وی با اشاره 
به نقش مدارس در رشد و شکوفایی دانش آموزان 
اظهار کرد: مدیر در این زمینه تمامی نقا  قوت و 
ضعر مدرسه را بیابد و  نقا  مثبت را تقویت و نقا  

 ضعر را برطرف سازد.
این بازرس ویژه ضمن اعلام رضایت از وضعیت کلی 
مدارس در سطح کازرون اذعان داشت: با خرسندی 

توان گفت کازرون جزو شهرهایی است که حتی  می
یک ابلاغ غیرواقعی در مدارس آن مشاهده نشد و 

کنند.  مدارس به طور کلی شرایط مناسبی را سپری می
گفتنی است در پایان این گردهمایی، پرسش و پاسخ با 
مدیران انجام گرفت و بازرس اداره کل آموزش و 
پرورش استان فارس ضمن شنیدن مشکلات و 
کمبودهای مدارس شهرستان، برای حل این مشکلات 

 هایی را انجام داد. پیگیری

ی خود باشد/ حضور سرزده بازرس اداره ارزیابی  هرمدیر، بازرس مدرسه
 آموزش و پرورش فارس در مدارس کازرون

مدیر انتشارات ایلاف در شیراز کتاب تالیفی دکتر عشلشی 
مدد نوروزی با هنوان فرهنگ واژگان و گنجینه گویشش 
مردم کوهمره را کاری سترگ و پژوهششی عشمشیشق در 

 حوزه فرهنگ عامه فارس دانست.
مجید احمدی نویسنده و ویراستار استشان فشارسشی کشه 
مسئولیت انتشارات مطرح ایلاف را در شهر شعشر و ادب 
شیراز بر عهده دارد در آیین رونمایی از اثرفاخشرجشنشاب 
دکترنوروزی اظهار داشت: موضوع این گردهمایی، آیین 
رونمایی ازکتاب فرهنگ واژگان وگنجینه گویش مشردم 
کوهمره است و بنده به عنوان ویراستار و ناشر ایشن اثشر 
وزین،درمعرفی کتاب و موضوع آن بایشد اظشهشار کشنشم 
چنانکه نام کتاب خود گویاست، ایشن اثشر از دو بشخشش 
عمده تشکیل شده است:یکی فرهنگ واژگان و دیگری 
گنجینه گویش مردم کوهمره و بخش عمده نشخشسشت 
شامل واژگان بسیاری ست که به صشورت الشفشبشایشی و 

آوری شده است و از این نظر ایشن  موضوعی در آن گرد
کتاب نوعی فرهنگ لغات کشوهشمشره نشیشز بشه ششمشار 

آید،بشخشش عشمشده دوم آن، گشنشجشیشنشه گشویشش  می
است:گنجینه گویش باستانی مردم کوهمره که مشتمشل 

ها، چیستانها،  المثل، کنایات، اصطلاحات، لطیفه بر ضرب
هشایشی از اششعشار  ها و نمشونشه ها ولالایی ها، قصه افسانه

 شاعران کوهمره است.

وی گفت: استاد علی مدد نوروزی در تألیر و پژوهشش 
این کتاب چندین سال سعی و کوشش وافری معشمشول 

ای گرفته تا تحشقشیشقشات  اند، از تحقیقات کتابخانه داشته
میدانی که با پشتکار و صبر برمشقت این کار، توانسشتشه 

 است آن را به ثمر نشاند، آری:
 گویندکه سنگ لعل شوددرمقام صبر
 آری شود ولیک به خون جگر شود

احمدی بیان داشت: یک مطشلشب را در ایشن خصشوص 
دانم و آن اینکه بیش از یکسال بنده به  بایسته گفتن می

عنوان ویراستار با رایزنی و همکاری مشؤلشر پشرتشلاش 
ایم و رویکرد   مشغول بررسی و بازنگری مطالب آن بوده

و تلاشمانمان بر این بود که به اندازه وسع بر غنای آن 
های آن بکاهیم تا جایی که اینشک   بیفزاییم و از کاستی

 توانیم بگوییم که: می
 بست الحمدالله که آن نقش که خاطر می

 آمد آخِر ز پسِ پردة تقدیر پدید

داشت هویشت  مدیر انتشارات ایلاف همچنین افزود: نگه
فرهنگی یک جامعه، از جمله زبان و گویش، نشیشازمشنشد 
وجود و تلاش فرهیختگان آن جشامشعشه اسشت. ششاعشر 
گرانقدر سرزمینمان فرخی یزدی بیت پرمایه و نغزی در 

 فرماید:  این خصوص دارند که می
 در دفتر زمانه فتد نامش از قلم

 هر ملتی که مردم صاحب قلم نداشت
فعال فرهنگی و ناشر نمونه فارسی تصریح کرد: مفهشوم 

هشایشی کشه  بیت روشن است، به این معناست که مشلشت
اصحاب قلم نداشته باشند، یعنشی نشویسشنشده، مشؤلشر، 
پژوهشگر، مترجم، شاعر و ناشر و نقشاد ادبشی نشداششتشه 
 باشند، در تاریخ و زمانه جا و نامی نشخشواهشنشد داششت.

ها باید در خود  ای معاصر تأکید کرد: ملت ویراستار حرفه
ششان  اهل قلم بپرورانند تا هویت فرهنگشی و تشاریشخشی

محفوظ بماند و در طول روزگار فراموش نششود و نشام و 
 یادشان ماندگار بماند.

*ثبت گویش کوهمره در فرهنگستستسان ادب 
 فارسی تجلیل از همت مردم کوهمره است

احمدی عنوان داششت: صشاحشب قشلشم مشردم ششریشر 
کوهمره، استاد نوروزی که خود نویسنده، پژوهششگشر و 

ای به هویت فرهنگشی  شاعر خوبی هستند خدمت ارزنده
های باستانی این سرزمیشن  کوهمره و به یکی از گویش

نموده است، و آن ثبت گویش باستشانشی کشوهشمشره در 
فرهنگستان زبان و ادب پارسی است، این موفقیت را به 

دوسشت کشوهشمشره تشبشریشک و  ایشان و مردم فرهنشگ
گویم. جا دارد که مردم کوهمشره بشه پشاس  شادباش می

این تلاش ارزنده، مراسمی برای این موفقیت و تجلیشل 
از استاد نوروزی در کوهمره برگزار نماینشد کشه در واقشع 
این همت، نوعی تجلیل از هویت فرهنگشی کشوهشمشره 
است. ناشر معروف شیرازی گفت: از حمایشت بشیشدریش  
وکریمانه دکتر علی کرمی، حامی مالی چاپ این کتشاب 
یاد تشکر و همت بلند ایشان را تحسشیشن و تشجشلشیشل 

 میکنیم، گویند که:
 داران عال م را ک ر م نیست دِر م
 داران عال م را دِر م نیست ک ر م

اما دکتر کرمی با این همتشان درم و کشرم را هشر دو در 
 خود فراهم آورده است.

 مدیر انتشارات ایلاف شیراز مطرح کرد:
ثبت گویش کوهمره در فرهنگستان زبان و ادب 

 پارسی موجب افتخاراست
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

برابر آراء صادره هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۷۷نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ 

 و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
 خواهد شد.

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۷8۷۷( برابر رأی شماره ۷
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲8  ۰۵

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
  تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سیاوش زارعی

و شماره  ۷۱۶۲۷فرزند باباجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  ۰۷۰۱۲۲۷۰۲۱ملی 

سهم سهام ششدانگ  ۶۱۱۷۵سهم مشاع از  ۷8۲۲۲
متر  ۶۱۱۷۵یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در  8۷فرعی  ۱۵مربع قسمتی از پلاک 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۷۱بخش 

فرعی از  ۵۰۱قریه چشمه رعنا که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  8۷

ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از تعدادی از 
وراث محمدعلی استوار به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است۹

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۷8۷۵( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲8  ۰۵

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
  تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مهدی زارعی

و شماره ملی  ۰۷۲۷فرزند باباجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  ۰۷۰۱۰۱8۰۵۲

سهم سهام ششدانگ  ۶۱۱۷۵سهم مشاع از  ۷8۶۷۵
متر  ۶۱۱۷۵یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در  8۷فرعی از  ۱۵مربع قسمتی از پلاک 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۷۱بخش 

فرعی از  ۵۰۱قریه چشمه رعنا که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  8۷

ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از تعدادی از 
وراث محمدعلی استوار به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است۹
مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۷8۰۱( برابر رأی شماره ۰
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲8  ۰۵

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
فرزند   تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی زارعی

و شماره ملی  ۰۱۱۷باباجان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  ۰۷۰۱۰۱۶۵۲۵

سهم سهام ششدانگ  ۶۱۱۷۵سهم مشاع از  ۷۰۷۲۲
متر  ۶۱۱۷۵یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در  8۷فرعی از  ۱۵مربع قسمتی از پلاک 
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۷۱بخش 

فرعی از  ۵۰۱قریه چشمه رعنا که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  8۷

ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از تعدادی از 
وراث محمدعلی استوار به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است۹
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۰تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰8تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲8۷۵برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ۷۶۲۰  ۲۷  ۷۶

تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای فضل اله 

و  ۶زارعی کردشولی فرزند زادو به شماره شناسنامه 
صادره از پاسارگاد در  ۰۶۰۰۵۰۱۷۰۰شماره ملی 

ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی   ۱۲متر مربع قسمتی از پلاک  ۷۰ ۷8۱۱۵

فارس شهرستان اقلید سرحد  ۷۱واقع در بخش 
چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  ۱۲فرعی از  ۷۷۰
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد علی 
فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۷۷فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

  ۷۰مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲8۲۷برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیر  ۷۶۲۰  ۲۷

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای محمد کاظمی قهدریجانی 

و شماره  ۶۰۰فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
صادره از فلاورجان در ششدانگ  ۷۷۷۷۲۱۲۵۱۱ملی 

متر  ۲۱ 8۷۱۲۷یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 ۷۱اصلی واقع در بخش   ۱۲مربع قسمتی از پلاک 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین 
اصلی منظور  ۱۲فرعی از  ۷۷۱آباد که جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد علی 
فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 

 به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می ۷۷
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

  ۷۰مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲8۷۰برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲۷

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای نعمت زارعی 

و شماره  ۶۰۲کردشولی فرزند زادو به شماره شناسنامه 
صادره از پاسارگاد در ششدانگ  ۰۶۰۷۱۱۱۱۰۵ملی 

متر  ۶۵ ۶۲۰۷۱یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 ۷۱اصلی واقع در بخش   ۱۲مربع قسمتی از پلاک 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
 ۱۲فرعی از  ۷۷۰حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا مالکیت و انتقال ملک از مالک رسمی 
سهام ثبت نشده محمد علی فیروزآبادی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۷۷
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

  ۷۶مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲8۷۷برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲۷

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای نعمت زارعی 

و شماره  ۶۰۲کردشولی فرزند زادو به شماره شناسنامه 
صادره از پاسارگاد در ششدانگ  ۰۶۰۷۱۱۱۱۰۵ملی 

متر  ۵۷ ۱8۱۲یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 ۷۱اصلی واقع در بخش   ۱۲مربع قسمتی از پلاک 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
 ۱۲فرعی از  ۷۷۲حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا مالکیت و انتقال ملک از مالک رسمی 
سهام ثبت نشده محمد علی فیروزآبادی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۷۷
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲8۶۷برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ۷۶۲۰  ۲۷  ۷۵

تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 
نعمت زارعی کردشولی فرزند زادو به شماره 

 ۰۶۰۷۱۱۱۱۰۵و شماره ملی  ۶۰۲شناسنامه 
صادره از پاسارگاد در ششدانگ یک قطعه زمین 

متر مربع قسمتی  ۷۱ ۱۷۷۷8زراعتی به مساحت 
فارس  ۷۱اصلی واقع در بخش   ۱۲از پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین 
اصلی  ۱۲فرعی از  ۷۷۷آباد که جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا مالکیت و انتقال ملک از مالک رسمی 
سهام ثبت نشده محمد علی فیروزآبادی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۷۷فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۷۱۵۷برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ۷۶۲۰  ۲8  ۷۵

تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 
عوض جمشیدیان دهنو فرزند عبداله به شماره 

صادره  ۰۷۰۱۰۵۰۵۲8و شماره ملی  8۲شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 

 ۷۰متر مربع قسمتی از پلاک  ۷۶ ۷۰۶۰۰مساحت 
فارس شهرستان اقلید  ۷۱اصلی واقع در بخش 

سرحد چهاردانگه روستای بابایی که جهت آن 
اصلی منظور گردیده  ۷۰فرعی از  ۷۱۰پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
مالکیت و انتقال ملک از مالک رسمی ورثه مرحوم 
نورمحمد امیری به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می ۷۷فاصله 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۷۱۱۱برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ۷۶۲۰  ۲8  ۰۲

تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 
کریم رضائی فرزند باباخان به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید  ۰۷۰۱۰8۶۷۶۲و شماره ملی  ۷۱۷8
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی  ۱۲متر مربع قسمتی از پلاک  8۰ ۷۷۲۱۷۲
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۷۱واقع در بخش 

چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت  ۱۲فرعی از  ۷۷۱

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد علی 
فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۷۷فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲8۲۱برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون  ۷۶۲۰  ۲۷  ۷۰

تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 
سیروس رضائی فرزند باباخان به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید  ۰۷۰۱۷۷۰8۶8و شماره ملی  ۷8۱
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی  ۱۲متر مربع قسمتی از پلاک  ۱۷ ۷۷۲۱۱۰
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۷۱واقع در بخش 

چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت  ۱۲فرعی از  ۷۷۷

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی سهام ثبت نشده محمد علی 
فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می ۷۷فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۷۶مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۷۶۲۲۲8۷۱برابر رأی شماره 
هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین  ۷۶۲۰  ۲۷  

تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مسعود رضایی 

و شماره ملی  ۷۲۰فرزند باباخان به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۰۷۰۱۷۷۰۷۷۰

متر مربع قسمتی  ۱ 888۱۲زمین زراعتی به مساحت 
فارس  ۷۱اصلی واقع در بخش   ۱۲از پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد 
اصلی منظور  ۱۲فرعی از  ۷۷۶که جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
مالکیت و انتقال ملک از مالک رسمی سهام ثبت 
نشده محمد علی فیروزآبادی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۷۷
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید
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 ا... مؤید  سروده سیدروح 
 مدح و ولادت امام حسین)ع(
 امشب شب تکامل امثال فطرس است
 حال دلم شبیه به احوال فطرس است
 این جانِ رنج دیده خریدار وصل اوست
 این روسیاه، مشتری حال فطرس است

 حاجت رواست هر که به این خانه رو کند
 ی آمال فطرس است کوی حسین کعبه

 فطرس، به کوی دوست بَرَد هر سلام را
 این پیک عشق بودن از اقبال فطرس است

 ست آرزو به دل، از عرش هر ملک مانده
 این لذت وصال فقط مال فطرس است

 ی حسین در حسرت زیارت هر روزه
 چشمان جبرئیل به دنبال فطرس است
 ارباب من! کرم کن و اینبار فرض کن

 جان سوخته هم بال فطرس است این نیمه
 در کربلا به حرکت پرچم نگاه کن

 این حرکت از نسیم پر و بال فطرس است
 

 محمدحسین ملکیان
 »روز جانباز«مناسبت  به

 جنگ یک جدول تناسب بود
 تا جوابش همیشه این باشد
 پدرم ضرب در چهل درصد

 حاصلش بخش بر زمین باشد
 ای را ضریب منفی داد عده
 ای را به هیچ قسمت کرد عده

 کس که سوء نیّت داشت تا هرآن
 بین باشد تا ابد زیر ذره

 یک نفر فکر آب و خاک که نه
 در پی نان و آب بود از جنگ  

 خطر جبهه را خرید به جان
 نشین باشد تا پس از جنگ خوش

 یک نفر پشت خاکریز خودی
 لشکرش را که در محاصره دید
 سر خود را گذاشت روی زمین

 تا دعاگوی سرزمین باشد
 ها یک نفر فارغ از معادله

 ها خیال تمام مشغله بی
 روی میدان مین قدم زد تا

 چین باشد ته این سطر نقطه
 گوید در جواب کسی که می

 پُر برگشت پدر از جنگ دست
 ست هر دو تا آستین او خالی

 تا جوابش در آستین باشد
 قطار پدر که عکاس است هم

 گفت در هشت سال جبهه و جنگ
 حسرتش ماند بر دلم یک بار

 پدرت رو به دوربین باشد
 

 سروده سیدحمیدرضا برقعی 
 مدح و ولادت امام سجاد)ع( 

 ها رو به نگاهم ست همه پنجره بسته
 ست که گمگشتۀ در نیمۀ راهم چندی

 من تیره و تار است  کنم آیینۀ حس می
 بر روی مفاتیح دلم گرد و غبار است
 از بس که مناجات سحر را نسرودم

 بارانی خود را نگشودم  سجادۀ
 پای سخن عشق دلم را ننشاندم

 یعنی چه سحرها که ابوحمزه نخواندم
 ها را ای کاش کمی کم کنم این فاصله

 ها را عشر طی کنم این مرحله با خمسه
 ام تا که صدایت کنم امشب بر آن شده

 تا با غزلی عرض ارادت کنم امشب
 هایت ای زینت تسبیح و دعا زمزمه

 در حیرتم آخر بنویسم چه برایت؟
 ست اعجاز کلام تو مزامیر صحیفه

 جوشیده زبور از دل قرآن به دعایت
 ست عشاق تو یک گوشه نشسته  در پردۀ

 صد حنجره داوود در آغوش صدایت
 ست از بس که ملک دور و برت پر زده گشته

 پیراهن افلاک پر از عطر عبایت
 تنها نه فقط آینه در وصف تو حیران

 باشد حجرالاسود، الکن به ثنایت
 من کمتر از آنم که به پای تو بیفتم
 عالم شده سجاده و افتاده به پایت

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۲۰۲۲۵۰8۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیر وضعیت  ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۰

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی مجاب 

کد ملی  ۷۷۰فرزند یداله بشماره شناسنامه 
صادره از شیراز در ششدانگ یک  ۰۰۱۶8۷۷8۱۲

متر  ۷۰۲۰۰.۰۱قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی  ۷۰فرعی از  ۰۱مربع پلاک 
واقع در بخش هفت  ۵اصلی قطعه  ۷۰شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مالک رسمی یداله مجاب 
فرزند پنجعلی محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز  ۷۷اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

۷۵مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۲۰۲۲۵۰۷۵برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیر وضعیت  ۷۶۲۰  ۷۲  

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیفه کشاورز فرزند 

۰محمدرحیم بشماره شناسنامه  ۷ کد ملی  ۲
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۰۵۲۵۶۱۲۷۱

متر مربع  ۰۲۶۷۶.۱۶قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۱۰۷فرعی از  ۷۰۷پلاک 

واقع در بخش هفت  ۰اصلی قطعه  ۱۰۷از پلاک 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث 
متقاضی از محمدرحیم کشاورز محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۷۷
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

  ۷۵مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۲۰۲۲۵۰۷8برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیر وضعیت ثبتی  ۷۶۲۰  ۷۲

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خلیفه کشاورز فرزند 

۰محمدرحیم بشماره شناسنامه  ۷ کد ملی  ۲
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۰۵۲۵۶۱۲۷۱

متر مربع  ۰8۷۶.۷۱قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۱۰۷فرعی از  ۷۰۲پلاک 

واقع در بخش هفت  ۰اصلی قطعه  ۱۰۷از پلاک 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث 
متقاضی از محمدرحیم کشاورز محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۷۷
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

  ۷8مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۲۰۲۲۵۰۵۷برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیر وضعیت ثبتی  ۷۶۲۰  ۷۲

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خلیفه کشاورز فرزند 

۰محمدرحیم بشماره شناسنامه  ۷ کد ملی  ۲
صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۰۵۲۵۶۱۲۷۱

متر مربع  ۰۶۷۱.۵۰قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده  ۱۰۷فرعی از  ۷۰۱پلاک 

واقع در بخش هفت  ۰اصلی قطعه  ۱۰۷از پلاک 
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الارث 
متقاضی از محمدرحیم کشاورز محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می ۷۷
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۰مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۲۰۲۲۵۰8۷برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی مجاب فرزند یداله بشماره 

صادره از شیراز در ششدانگ یک  ۰۰۱۶8۷۷8۱۲کد ملی  ۷۷۰شناسنامه 
 ۷۷فرعی از  ۱۱متر مربع پلاک  ۶۰۰۷8قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واقع در بخش  ۵اصلی قطعه  ۷۷اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی بیرامعلی مجاب فرزند 
یداله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۷۷فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۰مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۲۰۲۲۵۰۱8برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نوروزعلی مجاب فرزند یداله بشماره شناسنامه 

صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه  ۰۰۱۶8۷۷8۱۲کد ملی  ۷۷۰
 ۷۰فرعی از  ۰8متر مربع پلاک  ۷۵۱۵۷.۲8زمین مزروعی به مساحت 

واقع در بخش  ۵اصلی قطعه  ۷۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی یداله مجاب فرزند پنجعلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۷۷فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 ۷۶۲۰  ۷۲  ۰۱مورخ  ۷۶۲۰۱۲۰۷۷۲۲۰۲۲۵۶۱۰برابر رأی شماره 

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیر وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ساسان گودرزی فرزند غلامعلی بشماره 

صادره از کازرون در ششدانگ یک  ۰۰۵۰۷۱۷۱۶۱کد ملی  ۷شناسنامه 
فرعی از  ۰8متر مربع پلاک  ۷۵۱۵۷.۲8قطعه زمین مزروعی به مساحت 

واقع در بخش  ۵اصلی قطعه  ۷۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۷۰
هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی یداله مجاب فرزند پنجعلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می ۷۷فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۷۶۲۰  ۷۷  ۷۶تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۷۶۲۰  ۷۷  ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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اند که تاریخ معلم انسان است و بامطالعه آن  آورده
ها آمشوخشت و  ها درس ها و پدیده توان از حادثه می

ها گرفت و قرآن کریم این کتاب هدایشت و  عبرت
ها را به تحقیق و تشفشکشر در  معلم ارزشمند، انسان

 کند. سرنوشت گذشتگان دعوت می
به رهبری  ۷۰۶۲ انقلاب اسلامی ایران که در دهه 
هایشی اسشت کشه  امام خمینی آغاز شد پر از خاطره

هشا بشه صشفشحشات و  ها از سشیشنشه اگر این خاطره
تواند بخششی از تشاریشخ  ها منتقل شوند می صحیفه

تواند معلم و هدایتشگشر  انقلاب را بیان کند که می
 نسل جدید باشد.

الله علشیشه  آری! در آن سال که فریاد حضرت روح
ششاهشی بشه اوج خشود رسشیشد، رژیشم  رژیم سشتشم

طلبشانشه،  کردن ندای حق شاهنشاهی برای خاموش

آن رهبر الهی را به ترکیه تبعید کرد و به دنبال آن 
کردن فضای  با ایجاد ترس و وحشت سعی در آرام

جامعه آن روز نماید، اما مردان و زنانی فشداکشاری  
بودند که مغلوب محیط رعب و وحشت حکشومشت 
ظالمان نشدند و برای تحقق راه رهبری که همان 
ایجاد حکومت اسلامی بود بشه مشبشارزه بشا رژیشم 

هشا و  آمریکایی پرداختنشد. آنشهشا سشخشتشی زنشدان
هشا را بشه جشان خشریشدنشد تشا اسشلام و  چالشه سیاه
 های اسلامی را زنده نگاه دارند. ارزش

ها چنان سیاه و سنگین بود  فضای حاکم بر زندان 
آور که حتی  ها چنان دردناک و رنج و شکنجه

های بیدار را به درد  تصور آن سخت و وجدان
 آورد. می

یکی از این مجاهدان و مبارزان خانم مرضیه 
حدیدچی )دباغ( است که نشمشاد زن مشبشارز، 

رود  انقلابی و مسلمان ایرانی به ششمشار مشی
هشا و  وی در قسمتی از خشاطشرات سشخشتشی

های مخوف سشاواک  های خود در زندان رنج
 گوید:  می

صشورتشم   کشیده اول را منوچهری، چنان به
زد که جلو چشمم سیاه شد. احساس کشردم، 

شد. حسابی گیج رفتم و  ها و فکم خرد دندان
  گرمی بود.  ها دست این تازه برای آن

وپشا بشه تشخشت و  ها با بستن دسشت شکنجه 
حسشاس بشدن ششروع   زدن به جاهای شلاق

بار آن قدر شلاق به پشتم زدند که  شد. اولین
شدت درد بیهوش شدم و دیگشر چشیشزی   از

خشودم آمشدم.  دانم چه وقت به نفهمیدم. نمی
تاچشم باز کردم خودم را داخشل یشک اتشاق 

میز و چند تا صنشدلشی. روی  دیدم. کنار یک
زمین ولو ششده بشودم. تشمشام تشنشم از زخشم 

کس نبود. دسشت  سوخت. توی اتاق هیچ می شلاق
را عقب کشیدم و به   و پایم را جمع کردم و خودم

دیوار تکیه زدم. گفتم اگر دوبشاره آمشدنشد، دیشگشر 
ای گشذششت.  پشتم شلاق نزنند. چنشددقشیشقشه  به

خشواب زدم. مشردی   صدای پا شنیدم. خودم را به
بشود، مسشت اسشت. ششلاق  وارد اتاق شد... معلوم

بلندی در دست داشت. آمد بشالای سشرم ایسشتشاد 
ناگهان شروع کرد به زدن و بدوبیراه گفتشن. بشا   و

شد  جریان برق وارد بدنم می هر ضربه شلاق یک
آمد،  می  و آن ضربات بر اعضای حساس تنم فرود

شد. درد در تمشام  وتار می دنیا در برابر چشمانم تیره
کرد. دیگر تاب و تحمل نداششتشم. بشاز  جانم رخنه

   هم از هوش رفتم.
هشا و  نوبت بعد مرا روی تخت خواباندنشد و دسشت

مشنشوچشهشری وارد اتشاق ششد.  پاهایم را بستشنشد.
تخشت   که سیگار به لب داشت آمد و کنار درحالی

نشست. به سیگارش پک زد. بعد آتش سیشگشار را 
گذاشت و آن را روی پشوسشت دسشتشم  روی دستم

آخ... سشیشگشارم «  کنان گفت: خاموش کرد. خنده
 ‌ .»خاموش شد

بعد کبریت کشید و سیگارش را دوباره روشن کرد. 
ام خشامشوش  سیگار را بر روی سینشه  این بار آتش

را با آتشش  کرد. همان روز بخشی از اعضای بدنم
این برنامه بیست روز تمام، در هر  سیگار سوزاند...  

   روز چند نوبت ادامه داشت. شبانه
بار دوم دسشتشگشیشری پشس از بشازجشویشی اولشیشه 

های جسمی ازسرگشرفشتشه ششد. ایشن بشار  شکنجه
کلاهک مسی روی سشرم گشذاششتشنشد و دسشت و 

را به صندلی بستند و به صندلی برقی وصل   پایم
دردناک بود. بشعشد هشم   کردند. این شکنجه بسیار

کردن سیگار روی بدنشم و دویشدن  شلاق، خاموش
اتاق با پاهایی که از زور شلاق پر چرک و خون  در

 شده بود.
رفتند   ها حیله کثیفی به کار بردند، این بار ساواکی

دختر دومم را. از صدای فریاد و       رضوانه را آوردند. 

اند. یشک ششب از  شدم او را گرفته  اش متوجه ناله
سشالشه را  صبح این دختر چشهشارده ۶تا  ۷۰ساعت 

زدند. اذان صبح بود که دست کشیدند. ششوک  می
زدند. بدنشش را بشا آتشش سشیشگشار   دادند، شلاق

زد و  می  کشید. ضجه سوزاندند و رضوانه هوار می
ای کشه بشر  ها مشثشل مشتشه کرد و همه این ناله می

باشند، با درد و رنج احساس   استخوان من گذاشته
فریاد   کردم. تمام آن شب در سلول را کوفتم و می
اون کاری نکرده... اون از چیزی خبر نداره... «زدم 

ای نداشت.  اما فایده‌.»شکنجه کنید    مرا بزنید، مرا
کشان  جان دخترم را کشان صبح سربازها جسم بی  

سلول من انداختند. رضوانه بیهشوش  آوردند و توی
 بود.

هایی است که مجاهدان  ای از رنج آری! این گوشه
راه حق تحمل کردند تا حکومت طاغوت برچیشده 
شود و نهال نظام اسلامی در کشور کاشته ششود و 

هاست که بشاهشمشت و غشیشرت مشردم  اکنون سال
قهرمان ایران این نهال ریشه دوانیده و به درختشی 
تنومند تبدیل شده است و امروز مشا مشدیشون ایشن 
قهرمانان و شهدایی هستیم که از جان گذشتند تشا 
اسلام و انقلاب زنده و جشاویشد بشمشانشد. آری مشا 

 بدهکاریم.
خاطرات خانم مرضیه  -منبع: کتاب خواهر طاهره 

 به کوشش رضا رئیسی –حدیدچی )دباغ( 
خصشوص  مندان به مطالعه این کتاب به همه علاقه
 شود.. نسل جدید توصیه و سفارش می

 آری ما بدهکاریم
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خشبشرنشگشار 
شهرسبز) بمناسبت فرارسیشدن ایشام ا... دهشه 
مبارک فجر، یادواره شهدای انقلاب شهرستشان 
کازرون ، به میزبانی دبیرستان دخترانه متوسطه 

اول الزهرا )س( با حضور دکتر جمشیدی مدیشر 
آموزش و پرورش، محمدعلی بخرد فشرمشانشدار 
ویژه شهرستان، مهدی مزارعی رئیس بشنشیشاد 
شهید و امور ایثارگران، سرهنشگ بشارسشالاری 
فرماندهی انتشظشامشی کشازرون، 
سرگرد راسخ فرمشانشده بسشیشج 
دانش آموزی سپاه و استاد کاظم 

فرد شاعر فرهشیشخشتشه  دهقانیان
کازرون و دیگر مسئولین بهمشراه 
دانش آموزان و پرسنل آموزشگاه 
الزهرا )س( در این مدرسه برگزار 

 گردید. 
این یادواره که با تلاوت قشرآن 
کریم و اجرای سرود ملی آغشاز 
شد، با اجرای برنامه هایی نظیشر 
سخنرانی، روایتگری از ششهشدا، 
دکلمه و شعرخوانی، اجرای سرود 
گروهی و نواختن زنگ انقلاب و 
برش کیک چهل و ششششمشیشن 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامشی 
 توسط مسئولین، برگزار گردید. 

برگزاری مراسم زنگ انقلاب گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای انقلاب کازرون در دبیرستان دخترانه متوسطه 

 اول الزهرا )س(

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز) روح 
ا... مهبودی مسئول سازمان بسیج حقشوقشدانشان 
فارس در گفتگو با خبرنگشار بسشیشج در ششیشراز، 
اظهار داشت: رزمایش تخصصشی حشقشوقشیشاران 
جهادگر فارس همزمان با فرارسیشدن ایشام دهشه 

 فجر آغاز شده است.
یا «وی با بیان اینکه این رزمایش با رمز مقدس 

بهمن ماه آغاز ۷۰از روز شنبه  »العباس ابوالفضل
بهمن همزمان بشا  ۰۰شده است، تصریح کرد: تا 

سراسر کشور این رزمشایشش در فشارس هشم بشا 
محوریت سازمان بسیج حقوقدانان فارس ادامشه 

 دارد.

مهبودی گفت: در این رزمایش، حشقشوقشدانشان  
جهادگر فارس به صورت تخصصی اقدام به ارائه 

های  های حقوقی رایگان، برگزاری جشن مشاوره
گلریزان برای آزادسازی زنداناین جرایم غیرعمد 

های مومنانه، کمک به رفشع  و معسر، ارائه کمک
موانع حقوقی تولید، ترویج فشرهشنشگ صشلشح و 

هشای روششنشگشری و بشرگشزاری  سازش، نشست
های آموزش همگانی حقوق در مسشاجشد،  کارگاه

مصلاها، بقاع متبرکه و اماکن عشمشومشی اقشدام 
 کنند. می

مسئول سازمان بسیج حقوقدانشان فشارس ادامشه 
داد: در این رزمایش که با مشارکت دادگستشری 
کل استان فارس و شوراهای حل اختلاف برگزار 

گششروه  ۰۲مششی شششود، حششداقششل 
جهادی حقوقی مشارکت دارنشد و 
با تفاهم با مدیرکل دادگسشتشری 
فارس، چند ششب وی و ششورای 
قضششایششی اسششتششان در مسششاجششد و 
محلات حضور یافته و به صورت 
چهشره بشه چشهشره و رودر رو بشه 
بششررسششی مسششائششل و مشششکششلات 

 پردازند. حقوقی همشهریان می
مهبودی افزود: تشلاش داریشم در 

نفر از زندانیان ۰۰این ایام، حداقل 
 جرایم غیرعمد را آزاد کنیم.

 زندانی جرایم غیرعمد در دهه فجر22آزادسازی 

به گزارش صدیقشه طشاهشره اسشدزاده 
خبرنگار شهرسبز) سومین رزمایش بزرگ 

دیدار در یشک روز از  ۷۲۲۲و عملیاتی 
های معظم شهدا و جشانشبشازان  خانواده

شهرستان کازرون صبح روز چهارشنشبشه 
پس از انجام مراسم  ۷۶۲۰بهمن ماه ۷۵

های دیدارکننشده  صبحگاه مشترک گروه
ی  تیم دیدار، در گسشتشره ۰۲۲در قالب 

جغرافیایی کل شهرستان کازرون با رمشز 
یا حسین )ع( و یا ابوالفضل عبشاس )ع( 

 گردد. شروع می
ریزی  اجرای این رزمایش بزرگ با برنامه

و هماهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
 ۶روستشا و  ۷۲۰شهرستان کازرون در 

هشای  بخش با حضور دهیاران و پایشگشاه
 ۷۲۲بسیج و در شهر کازرون با حضشور 

هشا،  ها، ارگشان گروه دیدار از ادارات، نهاد
های مقاومت، جمعاً با  ها و پایگاه دهیاری
تیم دیدار در شهر و روسشتشا  ۰۲۲حضور

 اجرا خواهد شد.

دیدار در یک  ۰٠٠٠سومین رزمایش بزرگ و عملیاتی 
های معظم شهدا و جانبازان شهرستان  روز از خانواده

 کازرون 
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دی که از خانه بشیشرون آمشدم،  ۷۶صبح یکشنبه 
های خطا  کسی  زاده را دیدم. از بچه بهروز خواجه

توی مسجد نبود. گفتم بیشا بشرویشم آمشوزش و 
زاده برادر بشزرگ بشهشروز،  پرورش. حسین خواجه

معاون پرورشی آموزش و پرورش بود. او را دیدیم. 
بعد از حال و احوال گفت: برید پیش آقای عشلشی 

 کنه. جلالی ببینم چه می
آقای جلالی را دیدیم که کلی پارچه و مقشوا روی 

 میز کارش هست.
رویی تحویل گشرفشت. هشم  سلام کردیم با خوش

خطش خوب بود، هم برخوردش. وقتی مسئلشه را 
گفتم، گفت: نگاه کنید رو دستم شلوغه وضعشیشت 
شهر رو هم که دیدید، این همه راه اومشدیشد، یشه 

تونم از طرف مسجد سید ابراهشیشم  پارچه کلی می
بنویسم. حق با جناب جلالی بود. شاید حسین هم 
که ما را فرستاده بود، خواسته بود خودمان وضعیت 
را از نزدیک ببینیم. تشکر کردم گفتم: دو تا مشقشوا 

ریم. گفت: اگه همینه همین  برای ما بنویس ما می
نویسم ببر! تشکر کردیم و آمدیم پشیشش  الآن می

حسین، مطلب را گفتیم که روی دسشت جشلالشی 
واقعاً شلوغ است! گفت: حالا دست خالی نرید، برید 
پیش آقای سردار نوذری یه توپ پارچه بگشیشریشد 
 شما که توی مسجد خطا  دارید همونجا بنویسید.
پارچه را گرفتیم و آمدیم. توی راه با بهروز مشورت 
کردم. رفتیم بازار یک توپ پارچه هشم خشودمشان 
شریکی گرفتیم و بردیم مسجد داخل اتاق پایگشاه 

ها سر کار بودند، عصشرهشا  گذاشتیم. صبح که بچه
هم در بیشتر مساجد کازرون مراسم شهدا برپا بود. 
فقط شب فرصت نوشتن بود که توی حیا  مسجد 

 کردیم؟! سرد بود. حالا چه کار باید می
ها آمشدنشد، حشاج  موقع نماز مغرب و عشا که بچه

احمد کبیری پدر شهید بهنام کبیری گفت: تشوی 
ای که زیر وسایل بوده  انبار من مقداری پیلت تخته

لیتشری هشم  ۰۰۲هست بیارید. یک نصر بشکه 
ریختیم و برای گرم  ها را داخل بشکه می بود. تخته

اکبشر پشردل هشم  زدیم. حاج علی کردن آتش می
گفت: هرکس عکس رادیولوژی داره بیاره که ایشن 

هشا  قلم جنس زیاد بود! چون هشرکشدام از بشچشه
بار مجروح شده بودند. حاجشی آمشد روی  چندین
هشا  ها مطلب مشترکی که باید روی پشارچشه عکس

بنویسیم را نوشت و با تی  درآورد شد کلیشه! یشک 
میز بزرگ هم توی مسجد بود کشه مشخشصشوص 
وسایل چای مجالس بود، آن هم شد میز کار! چند 

زدنشد.  گذاشتند و می ها را می تکه ابر آوردند. کلیشه
نوشتند. بشا  ها می فقط اسم و فامیل شهدا را خطا 
 این کار سرعت خیلی زیاد شد. 

شهید داشت که بیشترششان  ۱۲شهرستان بیش از 
هم مفقودالاثر و مفقودالجسد بودند. تاریخ جنگ را 

زدیم توی ماه اول جنگ که ششهشیشد  که ورق می
های کازرون اعشزام  اکبر پیرویان همراه با بچه علی

الشهشدی،  شدند، وقتی به اهواز رسیدند حسن عشلشم
الهدی و همه با ششوق و  برادر شهید حسین علم

نفر نیشرو آمشده  8۷اکبر با  گفتند که علی ذوق می
ماه از آن واقعه  ۵۷مرحبا به کازرون و الآن بعد از 

 ۱۲شهرستان کازرون توی کمتر از یک نصفه روز 
که جسد   تا از عزیزانش شهید شدند و به خاطر این

بیشترشان هم نبود و تشییع نمادین شده بشود، در 
این چند روز هر روز توی برخی از مساجد ششهشر 

ها  شد. شب برای تعدادی از شهدا مراسم برگزار می
 رفتیم.  هم منزل شهدا می

دی بیشتر مساجد برای شهدا مراسشم  ۷8شنبه  پنج
هفتمین روز گذاشته بودند که خبر رسید از لششکشر 

اند که همه بیایند. بشعشد از  اند و گفته تماس گرفته
نماز مغرب و عشا به بسیج رفتیم. مشثشل بشقشیشه 

که عملیات باشد کم بود،  ها نبود. احتمال این اعزام

که به همه گفتند بیایید  ولی این
هشای  ها هشم بشچشه هم گردان

یگان دریایی حشتشی واحشدهشا 
 عجیب بود! 

الآن فقط دو هفته از عملیات کشربشلای چشهشار 
شدند،  ها وارد بسیج می گذشته بود. هرکدام از بچه

بعد از یک سلام و علشیشک آرام یشک گشوششه 
هشا هشم مشثشل  نشستند با یک کیر که کیر می

بشار  همیشه پر و پیمان نبود. انگار مادرها هم ایشن
حوصله بدرقه نداشتند. همیشه پیش از اعزام تشوی 

تا جشا   بسیج غوغایی بود، از تک زدن به کیر هم
گرفتن. اما الآن اصلاً از این خبرها نبود! همه بشا 

هشا  حوصلگی سوار ماشین شدیم. جای خشیشلشی بی
 توی این اعزام خالی بود. حرکت کردیم. 
زد. همه یک  توی ماشین کسی با کسی حرف نمی

گوشه کز کرده بودند. بعضی اوقات یشک صشدای 
آمد. تا رسیدیم به تونل) تشونشل  گریه آرام هم می

مانشدیشم. دو دل  خراب شده بود و باید منتظر می
بودیم که از طرف نورآباد بشرویشم یشا نشه کشه 

طوری چهار پنج ساعت منتظر ماندیم. اذان  همین
صبح گناوه بودیم. زود نماز خواندیم و باز حشرکشت 
کردیم. به پل سوهیره نزدیک هندیجان  رسیدیم. 

ایستادی  طرفه بود و باید می یک پل آهنی که یک
رفتیم یا بالشعشکشس.  رو بیاید، بعد می تا ماشین روبه

هشا  رسیدیم، بیشتر بچشه پیشتر وقتی به این پل می
خواب بودند و چون پل آهنی بود وقتی مشاششیشن 

کشرد و  رفت سر و صدا ایشجشاد مشی روی پل می
زدند وای وای چشه  های شیطان هم داد می بچه

ششدنشد)  شد؟! چه شد؟! همه وحشت زده بلند مشی
بشار  مخصوصاً اگر کسی بار اولش بود! ولشی ایشن

خبری از این کارها نبود. کسی حوصله این کارهشا 
را نداشت. به پادگان رسیدیم با خبر ششدیشم کشه 

اند و شب عملیات  ها برای عملیات رفته دیروز بچه
 شده است.

 ادامه دارد ...

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 ام سی   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

به گزارش صدیقه طاهشره اسشدزاده خشبشرنشگشار 
شهرسبز) مرحومه مغفوره کربلائیه بانو قمر بیرامی، 

بان قلی بیرامی آسمشانشی  مادر گرامی شهید محیط
 شد و به فرزند شهیدش پیوست.

مراسم تشیع و تدفین پیکر مشطشهشر ایشن مشادر 
بهمن ماه رأس ساعشت  ۷۷شهیدپرور، روز دوشنبه 

 گردد. در آرامستان دادین علیا برگزار می ۷۶:۰۲
فروردین  ۰۵بان قلی بیرامی در تاریخ  شهید محیط

در درگیری نابرابر با متخلفین شکشار و  ۷۰8۷ماه 
صید در منطقه حفاظت شده نایبند در بشوششهشر 
 زخمی و پس از گذشت پنجاه روز به شهادت رسید. 

مادر بزرگوار شهید 
والامقام شهیدقلی بیرامی 
 به فرزند شهیدش پیوست

 


